

## KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Názov stavby: Kultúrny dom Raslavice Názov objektu: SO.101 Modernizácia domu kultúry v Raslaviciach Názov časti: ASR  Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154/30, 08641 Raslavice Projektant: ZOJOS, Gerlachov 176, 086 04 Zhotoviteľ: MEFIX s.r.o.  Rozpočet číslo: Spracoval Dodatok č. 3 k ZoD: Ing. Matej Horváth	JKSO: EČO: Miesto: Raslavice IČO: DIČ: 47326565 / SK2023840599  Dňa: 16.05.2023
---	--

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 143,80	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 49 429,33	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 45 775,25	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 98 504,03	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 199 852,40	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 199 852,40	
Pečiatka				24 20 % 0,00 DPH 0,00	
<b>Objednávateľ</b>				25 20 % 199 852,40 DPH 39 970,48	
Dátum a popis				26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 239 822,88</b>	
Pečiatka				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				28 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				29 Zvýhodnenie + - 0,00	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Kultúrny dom Raslavice  
**Objekt:** SO.101 Modernizácia domu kultúry v Raslaviciach  
**Časť:** ASR  
**JKSO:**  
**Objednávateľ:** Obec Raslavice, Hlavná 154/30, 08641 Raslavice  
**Zhotoviteľ:** MEFIX s.r.o  
**Dátum:** 16.5.2023

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>30 820,57</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 905,16
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 243,66
99	Presun hmôt HSV	1 671,75
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>169 031,83</b>
713	Izolácie tepelné	14 137,50
762	Konštrukcie tesárske	30 342,92
763	Konštrukcie - drevostavby	16 549,74
766	Konštrukcie stolárske	14 645,31
767	Konštrukcie doplnkové kovové	25 940,80
771	Podlahy z dlaždíc	33 099,68
775	Podlahy vlysové a parketové	14 616,66
783	Dokončovacie práce - nátery	191,10
784	Dokončovacie práce - maľby	3 535,14
785	Dokončovacie práce - tapetovanie	1 504,25
	Prípočet v zmysle Dodatku č. 2 k ZoD	14 468,74
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>199 852,40</u></b>

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Kultúrny dom Raslavice  
 Objekt: SO.101 Modernizácia domu kultúry v Raslaviciach  
 Časť: ASR  
 JKSO:  
 Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154/30, 08641 Raslavice  
 Zhotoviteľ: MEFIX s.r.o  
 Dátum: 16.5.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Pôvodné množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Pôvodná cena celkom	Cena celkom po zmene	Odpočet / Prípočet (eur)	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					37 125,33	30 820,57	6 304,76	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					24 209,92	17 905,16	6 304,76	
1	K	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	126,68	126,68	1,90	240,69	240,69	0,00	20,0
2	K	011	611461115	Príprava podkladu, prednástretek, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	27,24	27,24	3,20	87,17	87,17	0,00	20,0
3	K	011	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia , strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	27,24	27,24	12,00	326,88	326,88	0,00	20,0
4	K	011	612465115	Príprava podkladu, prednástretek, pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti náteru - povodné množstvo 386,3 m2 - odpočet 64,5m2 pre stenu za podlam a - 84 m2 pre obklad stĺpov SDK doskami na oceľovú konštrukciu	m2	386,30	237,80	2,50	965,75	594,50	371,25	20,0
5	K	011	612465135	Vnútroň omietka stien, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrova hr.2 cm	m2	19,40	19,40	19,00	368,60	368,60	0,00	20,0
6	K	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm - povodné množstvo 386,3 m2 - odpočet 64,5m2 pre stenu za podlam a - 84 m2 pre obklad stĺpov SDK doskami na oceľovú konštrukciu odpočet steny obložené sdk doskami -163,79m2	m2	386,30	74,01	10,00	3 863,00	740,10	3 122,90	20,0
7	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou - povodné množstvo 386,3 m2 - odpočet 64,5m2 pre stenu za podlam a - 84 m2 pre obklad stĺpov SDK doskami na oceľovú konštrukciu, odpočet steny obložené sdk doskami -163,79m2	m2	386,30	74,01	9,00	3 476,70	666,09	2 810,61	20,0
8	K	011	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stropov, sklotextilnou mriežkou	m2	27,24	27,24	9,00	245,16	245,16	0,00	20,0
9	K	011	632451021.1	Penetrantný náter podkladu - podlaha, schody	m2	647,89	647,89	1,50	971,84	971,84	0,00	20,0
10	K	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	621,10	621,10	22,00	13 664,13	13 664,13	0,00	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					11 243,66	11 243,66	0,00	
11	K	003	941955004p1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m (alebo použité pojazdného lešenia)	m2	547,70	547,70	1,50	821,55	821,55	0,00	20,0
12	K	011	9529011.1	Čistenie a vysávka stien a stropov	m2	413,54	413,54	2,50	1 033,85	1 033,85	0,00	20,0
13	K	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	547,70	547,70	5,20	2 848,04	2 848,04	0,00	20,0
14	K	013	965024121.1	Búranie drevených podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	85,50	85,50	4,60	393,30	393,30	0,00	20,0
15	K	013	965081812	Búranie dlažieb z kamen., cement., terazzoých, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm. -0,06500t	m2	562,63	562,63	4,60	2 588,11	2 588,11	0,00	20,0
16	K	013	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	14,00	14,00	1,00	14,00	14,00	0,00	20,0
17	K	013	968062.D	Vybúranie drevených okenných ( dverných ) výplní, -0,08200t	m2	40,10	40,10	7,50	300,75	300,75	0,00	20,0
18	K	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	14,40	14,40	15,00	216,00	216,00	0,00	20,0
19	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	9,60	9,60	17,00	163,20	163,20	0,00	20,0
20	K	013	978059531	Odksekanie a odbratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	19,40	19,40	5,00	97,00	97,00	0,00	20,0
21	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	85,17	85,17	12,50	1 064,56	1 064,56	0,00	20,0
22	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	85,17	85,17	15,00	1 277,48	1 277,48	0,00	20,0
23	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	851,65	851,65	0,50	425,83	425,83	0,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV					1 671,75	1 671,75	0,00	
24	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	111,45	111,45	15,00	1 671,75	1 671,75	0,00	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					162 727,07	154 563,10	8 163,98	
	D		713	Izolácie tepelné					14 137,50	14 137,50	0,00	
25	K	713	7131111.FI	D+M striekanej tepelnej izolácie stropov pomocou tepelno izolačnej peny	m2	725,00	725,00	19,50	14 137,50	14 137,50	0,00	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske					33 559,41	30 342,92	3 216,49	
26	K	762	762211220.1	Dodávka a montáž dreveného schodiska priamočiareho -uspora na konštrukcii jestvujúceho schodiska	ks	1,00	1,00	1 591,16	2 500,00	1 591,16	908,84	20,0
27	K	762	762211811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiár. bez podstupnic š. do 1, 50 m, -0,30000t	m	1,00	1,00	500,00	500,00	500,00	0,00	20,0
28	K	762	76242122.1	Montáž obloženia stropov alebo strešných podlahov drevenými nosníkmi	m2	615,20	615,20	20,00	12 304,00	12 304,00	0,00	20,0
29	M	MAT	60510322.1	KVH hranič smrek 60x120	m3	7,23	7,23	850,00	6 143,80	6 143,80	0,00	20,0
30	K	762	76242122.2	Montáž obloženia stropov lamelovým obkladom	m2	174,87	174,87	20,00	3 497,30	3 497,30	0,00	20,0
31	M	MAT	6051527800.4	Lamelový obklad, strop, smrek 100/30 mm zamena rozmeru lamely 100/40	m3	4,25	4,25	600,00	2 547,00	2 547,00	0,00	20,0
32	K	762	76243122.1	Montáž obloženia stien lamelovým obkladom a steny z lamelových obkladov	m2	55,90	55,90	20,00	1 118,00	1 118,00	0,00	20,0
33	M	MAT	6051527800.1	Lamelový obklad smrek 100/30 mm zamena rozmeru lamely 100/40	m3	2,16	2,16	600,00	1 297,20	1 297,20	0,00	20,0
34	M	MAT	6051528000.3	Lamelový obklad smrek 20/30 mm zamena rozmeru lamely 20/40	m3	0,22	0,22	600,00	132,00	132,00	0,00	20,0
35	K	762	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre oštievanie skár, obloženie stropov, strešných podlahov a stien - klince, závitky, kotvenia	m2	845,97	845,97	1,20	1 015,16	1 015,16	0,00	20,0
36	K	762	762495000.1	D+M textilného podkladu (čierneho) pod lamely množstvo 230,765 m2 - odpočet 64,5m2 pre stenu za podlam a odpočet 166,27 pre lamelový strop nad podlam a tanečným parketom	m2	230,77	0,00	10,00	2 307,65	0,00	2 307,65	20,0
37	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,95	3,95	50,00	197,30	197,30	0,00	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby					22 915,34	16 549,74	6 365,60	
38	K	763	76313211.1	SDK podlahy zavesená dvojitá kca profil CD dosky akustické hr. 12,5 mm (alt. lamely Gytone ) zmena popisu položky na SDK Riggs, lamela Gytone Quadro 55 rozmer 300x1200 povodné množstvo 615,20m2 - odpočet 185,20 m2 pre lamelový strop nad podlam a parketom	m2	615,20	430,00	32,00	19 686,40	13 760,00	5 926,40	20,0
39	K	763	763135040	SDK kazetový podlahad 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná	m2	30,56	30,56	65,00	1 986,40	1 986,40	0,00	20,0
40	K	763	763147111	Obklad steny sadrokartónom (pódium), hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm - odpočet	m2	18,30	0,00	24,00	439,20	0,00	439,20	20,0
41	K	763	763147111.1	Predstena dekoráčná zo sadrokartónu (zakrytie garáže) , hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm	m2	26,73	26,73	25,00	668,13	668,13	0,00	20,0
42	K	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	9,01	9,01	15,00	135,21	135,21	0,00	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske					14 645,31	14 645,31	0,00	
43	K	766	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	18,30	18,30	5,50	100,65	100,65	0,00	20,0
44	K	766	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	391,70	391,70	4,60	1 801,82	1 801,82	0,00	20,0
45	K	766	766421812	Demontáž obloženia podlahu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	615,20	615,20	5,00	3 076,00	3 076,00	0,00	20,0
46	K	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz otvárateho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	6,00	6,00	35,00	210,00	210,00	0,00	20,0
47	M	MAT	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	6,00	6,00	160,00	960,00	960,00	0,00	20,0
48	K	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	4,00	4,00	70,00	280,00	280,00	0,00	20,0
49	M	MAT	6117103146	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	4,00	4,00	320,00	1 280,00	1 280,00	0,00	20,0
50	K	766	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	2,00	2,00	70,00	140,00	140,00	0,00	20,0
51	M	MAT	6117103147	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny od 19 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	2,00	2,00	320,00	640,00	640,00	0,00	20,0
52	K	766	766812111.1	Dodávka a montáž baru komplet podľa PD	sub	1,00	1,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00	20,0
53	K	766	766812820.1	Demontáž baru a mobiliáru	sub	1,00	1,00	650,00	650,00	650,00	0,00	20,0
54	K	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,19	0,19	36,00	6,84	6,84	0,00	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					25 940,80	25 940,80	0,00	
55	K	767	767162210	Montáž zábradlia rovňého z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	16,20	16,20	25,00	405,00	405,00	0,00	20,0
56	M	MAT	5539153000.1	Zábradlový systém	m	16,20	16,20	71,00	1 150,20	1 150,20	0,00	20,0
57	K	767	767631101.1	Montáž plastových presklených stien, vrátane dveri, cena za 1bm obvodu	m	36,14	36,14	30,00	1 084,20	1 084,20	0,00	20,0
58	M	MAT	61141664.1	Presklená stena, vrátane dveri D1	m2	14,69	14,69	250,00	3 671,25	3 671,25	0,00	20,0
59	M	MAT	61141664.3	Presklená stena, vrátane dveri D5	m2	23,60	23,60	250,00	5 900,00	5 900,00	0,00	20,0
60	K	767	7678321.1	D+M elektrického stoličkového výťahu	sub	1,00	1,00	#####	11 000,00	11 000,00	0,00	20,0
61	K	767	7678321.2	Dodávka a montáž exteriérovej roštovej rampy	sub	1,00	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	20,0
62	K	767	7678518031.	Demontáž zábradlia vnútorného schodiska	m	16,20	16,20	6,50	105,30	105,30	0,00	20,0
63	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,50	4,50	50,00	224,85	224,85	0,00	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc					34 467,88	33 099,68	1 368,19	

64	K	771	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov, protisklzových, škárovaných škárovacou hmotou - P2	m2	26,79	26,79	34,00	911,00	911,00	0,00	20,0
65	M	MAT	5978700240.1	Veľkoformátová dlažba keramická protišmyková, hr. 10mm	m2	27,33	27,33	34,50	942,89	942,89	0,00	20,0
66	K	771	771571232.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladaných do malty, škárovaných škárovacou hmotou - P1 - odpočet o metre podľa realnej plochy parketov v sále 41 m2 a pripočít podlahy pod pódium 18,20	m2	535,60	512,80	24,00	12 854,33	12 307,20	547,13	20,0
67	M	MAT	5978700310.1	Veľkoformátová dlažba keramická 600x1200mm, hr. 10 mm - odpočet o metre podľa realnej plochy parketov v sále 41 m2 a pripočít podlahy pod pódium 18,20	m2	546,31	522,51	34,50	18 847,66	18 026,60	821,06	20,0
68	K	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	50,67	50,67	18,00	912,01	912,01	0,00	20,0
	D		775	Podlahy výškové a parketové					11 151,68	14 616,66	-3 464,98	
69	K	775	775524957.1	Doplnenie podláh výškových - zrušenie obkladu z dôvodu zmenšenia a prerobenie podla pre nevyhovujúci technický stav	m2	7,23	0,00	75,00	542,25	0,00	542,25	20,0
70	K	775	775536225.1	Podlahy parketové, lepené lepidlom + pripočít navýšenie metrov podľa realnej plochy parketov v sále 41 m2	m2	85,50	126,50	29,00	2 479,50	3 668,50	-1 189,00	20,0
71	M	MAT	6119807100	Veľkoplošné parkety drevené na P+D, hr. 20 mm + pripočít navýšenie metrov podľa realnej plochy parketov o 10% z plochy lepenia	m2	102,60	139,15	78,00	8 002,80	10 853,70	-2 850,90	20,0
72	K	775	775591900	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh parketových, základné odpočet zmenšenie plochy pódia o 17,95m2	m2	36,15	18,20	1,82	65,79	33,12	32,67	20,0
73	K	775	998775101	Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,39	1,39	44,00	61,34	61,34	0,00	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery					379,58	191,10	188,48	
74	K	783	783612200.1	Náter a namorenie podlahy, olejové farby dvojnásobné 1x s plným tmelením - odpočet zmenšenie plochy pódia o 17,95m2	m2	36,15	18,20	10,50	379,58	191,10	188,48	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby					4 025,34	3 535,14	490,20	
75	K	784	784451372	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok, jednofar, s bielym stropom dvojnás, výšky nad 3, 80 m - povodné množstvo 1059,30 m2 - odpočet 2x64,5m2 pre stenu za pódium a odpočet	m2	1 059,30	930,30	3,80	4 025,34	3 535,14	490,20	20,0
	D		785	Dokončovacie práce - tapetovanie					1 504,25	1 504,25	0,00	
76	K	784	785413100	Lepenie tapiet stien - tapetami papierovými (fototapeta)	m2	110,00	110,00	10,00	1 100,00	1 100,00	0,00	20,0
77	M	MAT	62461110.T	Fototapeta	m2	115,50	115,50	3,50	404,25	404,25	0,00	20,0
	D			Pripočít v zmysle Dodatku č. 2 a č.3 k ZoD					0,00	14 468,74	14 468,74	
78	K	763	763121131.S.1	Opláštenie stĺpov - Predsadená SDK stena vr. nosnej konštrukcie, dosky štandardné A 12,5 mm	m2	0,00	84,00	21,50	0,00	1 806,00	1 806,00	20,0
79	K	766	766416133.S.1	Stena za pódium Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými MDF čiernej farby, vrátane vytvorenia podkladového dreveného roštu.	m2	0,00	64,50	39,10	0,00	2 521,95	2 521,95	20,0
80	K	763	763160001	Podhrád z DTD laminatových dosiek na konštrukcii R-CD a krokových závesoch bez TI	m2	0,00	185,20	35,98	0,00	6 663,50	6 663,50	20,0
81	K	763	763126600.S	SDK stena hr. 25 mm, doska štandardná A 12,5 mm do malty sádrovej bez nosnej konštrukcie	m2	0,00	163,79	19,00	0,00	3 112,01	3 112,01	20,0
82	K	714	714111201.S	Montáž obkladov z DTD dosiek čiernej farby obloženie pódia	m2	0,00	15,22	24,00	0,00	365,28	365,28	20,0
<b>Celkom</b>									<b>199 852,40</b>	<b>199 852,40</b>	<b>0,00</b>	